
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР МАШКА ЛИГА 

07.06.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 15/2023  год. 

     

Натпреварувачката комисија на ден 07.06.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службениот записник од бараж натпреварот, Комисијата го регистрира следниот 

натпревар: 

 

РК ВАРДАР НЕГОТИНО-РК ДРАЧЕВО  27:22 (14:12) 

 

 

2.Согласно Член 5 од Пропозиции за супер лига, РК Вардар Неготино го задржува статусот на супер 

лигаш. 

 

 

 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


